

Lesy České republiky, s.p.
Oblastní ředitelství Vysočina
Lesní správa Český Rudolec
Český Rudolec 15
378 83 Český Rudolec

Váš dopis značky/ze dne

Naše značka
02-24-15/MP/2024-002

Vyřizuje/linka

Datum:
15.2.2024**Věc: „LC Rošková“ – cenová nabídka (PD)**

Dobrý den,

na základě obdržené poptávky (e-mail ze dne 14.2.2024), Vám zasíláme cenovou nabídku na zpracování projektové dokumentace ke stavebnímu povolení a provádění stavby – jednostupňový projekt (PD JP) včetně IČ, VV a rozpočtu na akci:

„LC Rošková“Parametry LC :

Jedná se o úsek 0,700m rek-ce traktorové linky 3L-3,5/15 bez krajnice, zpevnění ŠD, sklady, svodnice, křížení s vodním tokem, atd. dle ZLPP

Předpokládaný náklad na stavbu:2 500 tis. Kč bez DPH

A) Stanovení ceny projekčních prací a inženýrské činnosti (IČ) dle Sazebníku UNIKA 2023 (lesní cesty, pásma II, tab. č.12):**Cstřední: (Cmin. 173 700 + Cmax. 203 600)/2= Cprům. 188 650,- Kč**

- Cena JP: (42%) = 188 650 x 0,42 = 79 233,- Kč

- Sleva 25%: 79 233 x 0,25 = 19 808,- Kč

Cena PD dle sazebníku UNIKA max = 79 233-19 808 = 59 425,-Kč

- Cena za Inženýrskou činnost:

Stanoviska správců IS a DO (2+5+2=9%): 188 650 x 0,09 =16 978,- Kč

Cena IČ dle sazebníku UNIKA max = 16 978,-Kč**B) Cenová nabídka za projekční a inženýrskou činnost:**

- Místní šetření včetně CN, měření, rekogn. terénu, jednání
(3x((8h.x750,-)+(2x150kmx10,-)))/3 = 9 000,-
- Geodetické zaměření JTSK, Bpv, KM, DMT – (700mx35,- =) 24 500,-
- PD (JP) dle saz.UNIKA viz.,,A“ 59 425,-
- Výkaz výměr a rozpočet 5 700,-
- IČ – stanoviska IS, DOO - dle saz.UNIKA viz.,,A“ 16 978,-
- Kompletace a tisk PD (4 paré + CD) 6 000,-

Cena celkem**121 603,- Kč bez DPH**

Regioprojekt Brno, s. r. o.

Vedena u KS v Brně, odd. C vl. 335
sídlo: U Svitavy 1077/2, 618 00 Brno
IČ: 00220078
DIČ: CZ 00220078
Č. ú.: 43-5044600297/0100-KB, a. s.

tel:

email:

web: www.rpbrno.cz

C) Cenová nabídka za výkon AD – dle potřeby / po dobu stavby:

- | | | |
|--------------------------------------|-------------------------|------------|
| - Výkon AD včetně doby přepravy/1 KD | 4 hod. x 750,- Kč/hod = | 3 000,- Kč |
| - Cestovní náhrady/1KD | 2x150 km x 10,- Kč/km = | 3 000,- Kč |

Cena celkem za 1 den AD 6 000,- Kč bez DPH


Termín plnění PD+IČ (bez SP): 29.11.2024

Termín plnění AD: po dobu realizace stavby – na vyžádání investora

Pozn.: Cenová nabídka neobsahuje správní poplatky, zajištění majetkoprávního vypořádání dotčených pozemků (MPV), souhlasy vlastníků, vytýčení hranic pozemků, geotechnický průzkum - GTP (investor nechce), zpracování geometrického plánu, znaleckých posudků, apod. Termín plnění neobsahuje dobu pro povolení stavby.

Pokud s navrženou cenovou nabídkou souhlasíte, žádáme Vás o zaslání potvrzené objednávky/návrhu SoD.

Děkujeme za spolupráci a s pozdravem



Ing. Petr Marčák
jednatel

Lesy České republiky, s.p.
Oblastní ředitelství Vysočina
Lesní správa Český Rudolec
Český Rudolec 15
378 83 Český Rudolec

Váš dopis značky/ze dne

Naše značka
02-24-15/MP/2024-003

Vvřizuite/linka

Datum:
15.2.2024**Věc: „LC U Pomníku“ – cenová nabídka (PD)**

Dobrý den,

na základě obdržené poptávky (e-mail ze dne 14.2.2024), Vám zasíláme cenovou nabídku na zpracování projektové dokumentace ke stavebnímu povolení a provádění stavby – jednostupňový projekt (PD JP) včetně IČ, VV a rozpočtu na akci:

„LC U Pomníku“Parametry LC :

Jedná se o úsek 0,510m rek-ce traktorové linky 3L-3,5/15 bez krajnice, zpevnění ŠD, sklady, svodnice, křížení s vodním tokem, atd. dle ZLPP

Předpokládaný náklad na stavbu:2 000 tis. Kč bez DPH

A) Stanovení ceny projekčních prací a inženýrské činnosti (IČ) dle Sazebníku UNIKA 2023 (lesní cesty, pásmo II, tab. č.12):**Cstřední: (Cmin. 145 600 + Cmax. 170 800)/2= Cprům. 158 200,- Kč**

- Cena JP: (42%) = 158 200 x 0,42 = 66 444,- Kč

- Sleva 25%: 66 444 x 0,25 = 16 611,- Kč

Cena PD dle sazebníku UNIKA max = 66 444-16 611 = 49 833,-Kč

- Cena za Inženýrskou činnost:

Stanoviska správců IS a DO (2+5+2=9%): 158 200 x 0,09 =14 238,- Kč

Cena IČ dle sazebníku UNIKA max = 14 238,-Kč**B) Cenová nabídka za projekční a inženýrskou činnost:**

- Místní šetření včetně CN, měření, rekogn. terénu, jednání
(3x((8h.x750,-)+(2x150kmx10,-)))/3 = 9 000,-
- Geodetické zaměření JTSK, Bpv, KM, DMT – (500mx35,- =) 17 500,-
- Údaje ČHMÚ (N-leté) 4 000,-
- PD (JP) dle saz.UNIKA viz.„A“ 49 833,-
- Výkaz výměr a rozpočet 5 700,-
- IČ – stanoviska IS, DOO - dle saz.UNIKA viz.„A“ 14 238,-
- Kompletace a tisk PD (4 paré + CD) 6 000,-

Cena celkem**106 271,- Kč bez DPH**

Regioprosjekt Brno, s. r. o.

Veďena u KS v Brně, odd. C vl. 335
sídlu: U Svitavy 1077/2, 618 00 Brno
IČ: 00220078
DIČ: CZ 00220078
Č. ú.: 43-5044600297/0100-KB, a. s.

tel:

email:

web: www.rpbrno.cz

C) Cenová nabídka za výkon AD – dle potřeby / po dobu stavby:

- | | | |
|--------------------------------------|-------------------------|------------|
| - Výkon AD včetně doby přepravy/1 KD | 4 hod. x 750,- Kč/hod = | 3 000,- Kč |
| - Cestovní náhrady/1KD | 2x150 km x 10,- Kč/km = | 3 000,- Kč |

Cena celkem za 1 den AD 6 000,- Kč bez DPH


Termín plnění PD+IČ (bez SP): 29.11.2024

Termín plnění AD: po dobu realizace stavby – na vyžádání investora

Pozn.: Cenová nabídka neobsahuje správní poplatky, zajištění majetkoprávního vypořádání dotčených pozemků (MPV), souhlasy vlastníků, vytýčení hranic pozemků, geotechnický průzkum - GTP (investor nechce), zpracování geometrického plánu, znaleckých posudků, apod. Termín plnění neobsahuje dobu pro povolení stavby.

Pokud s navrženou cenovou nabídkou souhlasíte, žádáme Vás o zaslání potvrzené objednávky/návrhu SoD.

Děkujeme za spolupráci a s pozdravem


Ing. Petr Marčák
jednatel

Lesy České republiky, s.p.
Oblastní ředitelství Vysočina
Lesní správa Český Rudolec
Český Rudolec 15
378 83 Český Rudolec

Váš dopis značky/ze dne

Naše značka
02-24-15/MP/2024-001

Vyřizuje/linka

Datum:
15.2.2024**Věc: „LC K Plachýmu“ – cenová nabídka (PD)**

Dobrý den,

na základě obdržené poptávky (e-mail ze dne 14.2.2024), Vám zasíláme cenovou nabídku na zpracování projektové dokumentace ke stavebnímu povolení a provádění stavby – jednostupňový projekt (PD JP) včetně IČ, VV a rozpočtu na akci:

„LC K Plachýmu“Parametry LC :

Jedná se o úsek 0,360m rek-ce traktorové linky 3L-3,5/15 bez krajnice, zpevnění ŠD, sklady, svodnice, křížení s vodním tokem, atd. dle ZLPP

Předpokládaný náklad na stavbu:1 500 tis. Kč bez DPH

A) Stanovení ceny projekčních prací a inženýrské činnosti (IČ) dle Sazebníku UNIKA 2023 (lesní cesty, pásmo II, tab. č.12):**Cstřední: (Cmin. 125 400 + Cmax. 147 000)/2= Cprům. 136 200,- Kč**

- Cena JP: (42%) = 136 200 x 0,42 = 57 204,- Kč

- Sleva 25%: 57 204 x 0,25 = 14 301,- Kč

Cena PD dle sazebníku UNIKA max = 57 204-14 301 = 42 903,-Kč

- Cena za Inženýrskou činnost:

Stanoviska správců IS a DO (2+5+2=9%): 136 200 x 0,09 = 12 258,- Kč

Cena IČ dle sazebníku UNIKA max = 12 258,-Kč**B) Cenová nabídka za projekční a inženýrskou činnost:**

- Místní šetření včetně CN, měření, rekogn. terénu, jednání
(3x((8h.x750,-)+(2x150kmx10,-)))/3 = 9 000,-
- Geodetické zaměření JTSK, Bpv, KM, DMT – (400mx35,- =) 14 000,-
- Údaje ČHMÚ (N-leté) 4 000,-
- PD (JP) dle saz.UNIKA viz.„A“ 42 903,-
- Výkaz výměr a rozpočet 5 700,-
- IČ – stanoviska IS, DOO - dle saz.UNIKA viz.„A“ 12 258,-
- Kompletace a tisk PD (4 paré + CD) 6 000,-

Cena celkem**93 861,- Kč bez DPH**

Regioprojekt Brno, s. r. o.

Vedena u KS v Brně, odd. C vl. 335

sídlo: U Svitavy 1077/2, 618 00 Brno

IČ: 00220078

DIČ: CZ 00220078

Č. ú.: 43-5044600297/0100-KB, a. s.

tel:

email:

web: www.rpbrno.cz

C) Cenová nabídka za výkon AD – dle potřeby / po dobu stavby:

- | | | |
|--------------------------------------|-------------------------|------------|
| - Výkon AD včetně doby přepravy/1 KD | 4 hod. x 750,- Kč/hod = | 3 000,- Kč |
| - Cestovní náhrady/1KD | 2x150 km x 10,- Kč/km = | 3 000,- Kč |

Cena celkem za 1 den AD 6 000,- Kč bez DPH

Termín plnění PD+IČ (bez SP): 29.11.2024

Termín plnění AD: po dobu realizace stavby – na vyžádání investora

Pozn.: Cenová nabídka neobsahuje správní poplatky, zajištění majetkoprávního vypořádání dotčených pozemků (MPV), souhlasy vlastníků, vytýčení hranic pozemků, geotechnický průzkum - GTP (investor nechce), zpracování geometrického plánu, znaleckých posudků, apod. Termín plnění neobsahuje dobu pro povolení stavby.

Pokud s navrženou cenovou nabídkou souhlasíte, žádáme Vás o zaslání potvrzené objednávky/návrhu SoD.

Děkujeme za spolupráci a s pozdravem



Ing. Petr Marčák
jednatel